
 
 

UCHWAŁA NR LII/360/2023 
RADY GMINY RUDA MALENIECKA 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/227/2018 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 21 marca 2018 r. 
w sprawie nadania regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Publicznych 

Placówek Oświatowych prowadzonym przez Gminę Ruda Maleniecka 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
(tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 
przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od 
pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z późn. zm), Rada Gminy Ruda Maleniecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 6 ust. 4 regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w Zespole Publicznych 
Placówek Oświatowych prowadzonym przez Gminę Ruda Maleniecka stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XXXV/227/2018 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia21 marca 2018 r. w sprawie nadania regulaminu 
wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Publicznych Placówek Oświatowych prowadzonym przez 
Gminę Ruda Maleniecka, nadając mu brzmienie: 

„4. Dodatek funkcyjny przysługuje również nauczycielowi z tytułu: 

1) sprawowania funkcji wychowawcy klasy - w wysokości 300 zł, 

2) dodatek z tytułu sprawowania funkcji nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym - 
w wysokości 300 zł; 

3) sprawowania funkcji opiekuna stażu – w wysokości 4 %, 

4) powierzenie funkcji doradcy metodycznego – w wysokości 4 %, 

5) powierzenie funkcji nauczyciela konsultanta – w wysokości 4 %, 

6) sprawowania funkcji mentora - w wysokości 4 %, 

- obowiązującego wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela mianowanego z tytułem zawodowym 
magistra z przygotowaniem pedagogicznym”.. 

§ 2. W uchwale Nr X/72/2019 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 30 września 2019 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr XXXV/227/2018 Rady Gminy Ruda Maleniecka z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie nadania 
regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w Zespole Publicznych Placówek Oświatowych 
prowadzonym przez Gminę Ruda Maleniecka uchyla się § 1. ust 2. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 3775



§ 4. Zmiany regulaminu zostały uzgodnione z odpowiednimi strukturami związków zawodowych 
zrzeszających nauczycieli zatrudnionych w Zespole Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie 
Malenieckiej. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda Maleniecka oraz Dyrektorowi Zespołu 
Publicznych Placówek Oświatowych w Rudzie Malenieckiej. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Rudzie 
Malenieckiej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Piotr  Tarasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3775


	UCHWAŁA NR LII/360/2023 RADY GMINY RUDA MALENIECKA z dnia 19 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 4 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 5 w § 1 zm. ust. 4
	pkt 6 w § 1 zm. ust. 4
	tir. 1 (1) w § 1 zm. ust. 4 pkt 6



	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2023-09-26T12:56:16+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




